
フロアレイアウト① ： 入善センター

黒部市・入善町・朝日町高度無線環境整備工事
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凡例
朱書：高度無線環境整備推進事業補助金対象設備

青書：富山県光ファイバー網整備推進事業費補助金対象設備

スコット

トランス CVCF

(無停電電源装置)

1

CVCF

(無停電電源装置)

2

既設

自主放送

(APS-2/3)

既設

自主放送

(APS-3/3)

既設

自主放送

1

既設

自主放送

2

既設

通報装置

既設

黒部向け

HE-1

既設

黒部向け

HE-2

既設

朝日向け

HE-1

既設

朝日向け

HE-2

既設

宇奈月向け

HE-1

既設

入善

HE-2

既設

センターモデム

HE-1

既設

センターモデム

HE-2

新設 分電盤

放送架
FTTH-5架

放送・通信架

ＦＴＴＨ-6架

既設

自主放送

(APS-1/3)

既設

自主放送

3

既設

自主放送

4

既設

入善

HE-4

既設

入善

HE-5

通信架
ＦＴＴＨ-3架

入善センター（サンウェル） 既設

分電盤

既設

光成端架

既設

共通

HE-1

既設

共通

HE-2

既設

共通

HE-3

既設

共通

HE-4

既設

局間機器

既設

宇奈月向け

HE-2

既設

入善

HE-3

既設

入善

HE-1

150

20
0

70
0

既設

アーカイブ
既設

アーカイブ

15
0

15
0

700 220

540 540

220

50
0

1200

700

800

700 700 700 700

10
00

70
0

80
0


